
 
 
 

Uchwała Nr XIV/109/08 
Rady Miejskiej w Dobrej 

z dnia  25 kwietnia 2008 r. 
 
 
 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia stawek opłaty targowej,  
zarządzenia jej poboru w drodze inkasa, określenia inkasenta  

i wysokości wynagrodzenia za inkaso  
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 19 pkt 1 
lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2006 r.  Nr 
121, poz. 844 ze zmianami )   
 
R a d a   M i e j s k a  w Dobrej uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr V/27/07 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 22 lutego 2007 r. w sprawie określenia 
stawek opłaty targowej, zarządzenia jej poboru w drodze inkasa, określenia inkasenta i 
wysokości wynagrodzenia za inkaso § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie : 
3. inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 5 % pobranej opłaty targowej. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego                  
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


